
V Praze dne 22. října 2018

Vážení důvěrníci,

zasíláme Vám vánoční katalogy Klubu mladých čtenářů Albatros, Knižního klubu Fragment, Pohádko-
vé školky a Školního klubu Egmont v počtu kusů, který jste si sami určili ve smlouvě o spolupráci. Pokud 
byste chtěli počet odebíraných katalogů změnit, napište nám e-mail, nebo si množství můžete upravit sami 
po přihlášení na www.kmc.cz v záložce Detail účtu.

Doporučujeme knihy z vánočních katalogů objednat do 3. prosince 2018.
Při objednání do tohoto data Vám garantujeme dodání knížek do 14. 12. 2018.

Ze všech katalogů můžete objednávat i po doporučeném termínu, ale při pozdějším odeslání objednávky 
stoupá riziko, že zásilka nemusí být doručena před Vánoci, případně mohou být některé tituly vyprodané. 
Nabídka knih ze všech katalogů však platí jen do vyprodání zásob.

Knižní dárky zdarma

Při objednání knížek on-line přes stránky www.kmc.cz máte i nadále možnost získat hned při objednávce 
knihy zdarma. Stačí si na www.kmc.cz objednat alespoň za 1 000 Kč. S rostoucí výší objednávky si můžete 
vybírat ze širší nabídky dárkových titulů a máte možnost získat i více knih najednou. Množství dárkových 
titulů závisí na výši Vaší objednávky, proto Vám doporučujeme objednávat ze všech katalogů najednou. 
Nárok na knihu zdarma vzniká pouze při zadání on-line objednávky přes www.kmc.cz.

Pokud byste chtěli objednávat přes internet, ale nevíte si s tím rady, nebo jste zapomněli Vaše přihlašovací 
údaje, neváhejte nás kontaktovat telefonicky nebo e-mailem. Do jedné objednávky můžete zadat zároveň 
knížky ze všech katalogů (KMČ, KKF, Egmont i Pohádková školka).

Zaslání objednávky e-mailem (kmc.bo@albatrosmedia.cz) nebo poštou je samozřejmě také možné, i když 
o něco pomalejší a méně pohodlné. Objednávku zašlete pouze jedním z uvedených způsobů, aby ne-
došlo k jejímu zadání dvakrát.

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem novém on-line systému, nebo 
dalších organizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel.  č.  261  397  272, 261  397  202 nebo 
261 397 222. Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit 
práci s objednáváním knížek z našich katalogů.

Děkujeme, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros  
a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s.
Klub mladých čtenářů

Na Pankráci 30/1618
140 00 Praha 4



Naše tipy, aneb co by Vám nemělo uniknout:

V  nakladatelství Albatros vychází v  reedici další titul Jaroslava 
Foglara, a sice kniha Chata v Jezerní kotlině. Najdete ji v katalogu 
KMČ Albatros na s. 19.

V  katalogu KMČ Albatros najdete také nový díl oblíbené série 
Deník malého poseroutky.

Víte, že:

  na www.kmc.cz si můžete objednat se slevou 20 % a více 
všechny knížky z  nabídky Albatros Media (nejen ty, které 
jsou nebo byly v katalogu)? V kompletní nabídce knížek mů-
žete vyhledávat podle autorů, žánru, věkového určení nebo 
i podle toho, zda jsou ke knize k dispozici zdarma metodické 
materiály.

  na www.kmc.cz najdete v záložce „Pracovní listy“ zdarma 
ke stažení metodické materiály ke 48 knihám, se kterými 
můžete pracovat při výuce? Pracovní listy k dalším knihám 
budou přibývat. Budeme rádi za Vaše tipy, ke kterým kni-
hám by se Vám metodické materiály hodily, případně za 
možnost spolupráce na přípravě pracovních listů.


